1

1

[image: C:\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.04.2024 № 128
с. Поддорье

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила благоустройства территории Поддорского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поддорского муниципального района,
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Правила благоустройства территории Поддорского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 19.10.2017 № 73 «Об утверждении Правил благоустройства территории Поддорского сельского поселения»:
1.1. Из пункта 4 раздела 17 «Требование к содержанию животных» исключить абзац:
– при содержании пчёл в населённых пунктах их количество не должно превышать двух пчелосемей на 100 квадратных метров участка.
1.2. Изложить пункт 4 в следующей редакции:
владельцы домашних пасек обязаны: ульи с пчёлами размещать на расстоянии не менее 3 метров от границ соседних земельных участков с направлением летков к середине участка пчеловода, или без ограничений по расстояниям, при условии отделения их от соседнего земельного участка глухим забором (или густым кустарником, или строением) высотой не менее двух метров.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Поддорский вестник» и на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
Поддорского сельского поселения                                     С.Н. Никитина
image1.png